ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»
Социалистический пр-т, д. 60, Барнаул, 656049

тел. (3852) 555897   факс (3852) 246462

E-mail: info@akipkro.ru
26.05.2016 № 110/П/442/1
На  №__________от ______________
	Председателю Ассоциации молодых педагогов Алтайского края

Янкиной Т. С.

Уважаемая Татьяна Сергеевна!
Сообщаем Вам о том, что в социальных сетях созданы официальные страницы Алтайского краевого института повышения квалификации работников образования. Их адреса:

- в Фейсбуке -  https://www.facebook.com/akipkro/?ref=aymt_homepage_panel;

- «ВКонтакте» - http://vk.com/public114463537;

- в «Одноклассниках» - http://ok.ru/group/57754932215871.

На этих страницах публикуется информация о деятельности института и проводимых им мероприятиях, которая может быть интересна педагогам-членам ассоциации.

Просим Вас распространить среди членов ассоциации информацию о страницах АКИПКРО в социальных сетях и предложить педагогам подписаться на страницу АКИПКРО в той социальной сети, которой они отдают предпочтение.

Ректор

     М.А. Костенко
Клишина Елена Михайловна

8(3852)555-897 (266)